
SEDUTA N. 6 DEL  14/06/2018  N.  19 DEL REG. DELIBERE 

 

                       ENTE MORALE 

ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 

45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO 
 

ACCORDO PER L’USO TEMPORANEO DI LOCALI DI PROPRIETÀ ISTITUZIONALE 

AL COMUNE DI LENDINARA 

 

 
L’anno 2018, nel giorno 14 del mese di Giugno, alle ore 19:00, nella Sala Riunioni della sede 

istituzionale e  previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, sono 

stati per oggi convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione. 

 

                          PRESENTE  ASSENTE GIUSTIFICATO 

ZERBINATI Prof.ssa Marta (Presidente)   X     

 

CENTIN Mo. Francesco (Consigliere)    X    

 

DE STEFANI Mons. Vittorio (Consigliere)   X      

 

MARTELLO Sig. Claudio (Consigliere)        X 

 

TONELLO Rag. Simonetta (Consigliere)   X     

 

       

Con l’intervento ed opera del Segretario MELATO Daniela, che svolge le funzioni di segretario 

verbalizzante, viene constatato che, in base alle vigenti disposizioni in materia, il numero dei 

presenti all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere. 

 

Il Presidente, ZERBINATI Prof.ssa Marta, apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 

  



SEDUTA N. 6 DEL  14/06/2018  N.  19 DEL REG. DELIBERE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

Premesso 

 

Che l’immobile sito in Lendinara, Via G.B. Conti 30, che al primo piano ospita la sede 

dell’Istituzione Dott. B. Boldrin, è attualmente concesso in locazione al Comune di Lendinara, il 

quale ha impegnato il piano terra con un archivio storico; 

 

 

Vista 

 

La lettera di cui al nr. prot. 063 del 14/06/2018, con la quale il Comune di Lendinara, ha 

richiesto a questa I.P.A.B. di utilizzare la sala riunioni del primo piano del premesso immobile, al 

fine di consentire lo svolgimento di attività istituzionali e di sportello; 

  

 

Considerato 

 

 Che, nelle date e nelle ore indicate nella detta richiesta, la sala riunioni della sede 

istituzionale non verrà verosimilmente utilizzata da questa I.P.A.B.; 

 

 

 Con voti favorevoli espressi in forma palese, all’unanimità 

 

   

 

      Favorevole Contrario Astenuto Assente  

 

ZERBINATI Marta (Presidente)   X                               

CENTIN Mo Francesco (Consigliere)  X                               

DE STEFANI Mons. Vittorio (Consigliere)  X         

MARTELLO Claudio (Consigliere)                  X        

TONELLO Rag. Simonetta (Consigliere)  X                

                       

                   

 

 

 

 

 

 

 



SEDUTA N. 6 DEL  14/06/2018  N.  19 DEL REG. DELIBERE 

DELIBERA 

 

1) Di accogliere la richiesta proveniente dal Comune di Lendinara, concedendo pertanto l’utilizzo 

della sala riunioni della sede istituzionale (Via G.B. Conti, 30 – piano primo), nei giorni 

indicati;  

 

2) Di autorizzare il Segretario dell’Istituzione a consegnare copia delle chiavi di accesso 

all’immobile; 

 

3) Di trasmettere copia della presente deliberazione ai competenti organi del Comune di 

Lendinara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEDUTA N. 6 DEL  14/06/2018  N.  19 DEL REG. DELIBERE 

LA PRESIDENTE 

ZERBINATI Prof.ssa Marta 

 

_________f.to Zerbinati___________ 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

CENTIN Mo.  Francesco    _____________f.to Centin______________ 

 

DE STEFANI Mons. Vittorio    _____________f.to De Stefani___________ 

 

MARTELLO Sig. Claudio    _____________ASSENTE_______________ 

 

TONELLO Rag. Simonetta    _____________f.to Tonello______________ 

 

          

 IL SEGRETARIO 

 MELATO Daniela 

 

_______________f.to Melato________________ 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che il presente verbale viene pubblicato e affisso all’Albo di questo Istituto, nei modi 

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data 15/06/2018, ove resterà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

 

Lendinara,  il 14/06/2018. 

 

LA PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO                                                                      

      ZERBINATI Prof.ssa Marta                                               MELATO Daniela 

 

_______f.to Zerbinati_____________             __________f.to Melato__________                          

 

******************************************* 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

La presente deliberazione  

[X] è divenuta esecutiva in data 14/06/2018, essendone stata dichiarata l’immediata 

esecutività. 

[  ] è divenuta esecutiva in data ______________, essendo trascorsi giorni 10 dalla data di 

inizio pubblicazione. 

 

Lendinara, il 14/06/2018. 

 

Il SEGRETARIO 

MELATO Daniela 

_______________f.to Melato________________ 


